
Zarządzenie Nr 1141/OW/09 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn - Koźle 

z dnia 12 stycznia 2009r. 

 
 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Publicznego 
Przedszkola Nr 12 w Kędzierzynie-Koźlu oraz przyznania dodatku 

funkcyjnego Pani Bożenie Perużyńskiej 
 

 
 
         Na podstawie art. 36a ust.4a w związku z art.5c pkt.2 ustawy z dnia 7 września 1991r. 
o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 
2781, z 2005r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz.1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 
137, poz.1304, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104 z 2006r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, 
poz. 1532, nr 227 poz. 1658 z 2007r. Nr 42 poz. 273, nr 80 poz. 542, Nr 115 poz. 791, Nr 
181 poz. 1292, Nr 120 poz. 818, Nr 180, poz.1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008r. Nr 70, 
poz.416, Nr 145, poz.917) oraz § 3 uchwały Nr XXIII/252/08 Rady Miasta  Kędzierzyn-
Koźle z dnia 29 lutego 2008r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego niektóre zasady 
wynagradzania za pracę, wysokość i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków do wynagrodzenia oraz podwyższenie minimalnych stawek wynagrodzenia 
zasadniczego nauczycieli na rok 2008 (Dz. Urz. Woj., Opolskiego Nr 26, poz. 936 z 15 
kwietnia 2008r.) zarządzam, co następuje: 

    
§ 1. Powierzam pełnienie obowiązków dyrektora Publicznego Przedszkola nr 12 

w Kędzierzynie-Koźlu Pani Bożenie Perużyńskiej –  nauczycielowi ww. placówki. 
 
 
§  2. Powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora, o którym mowa w § 1, następuje na czas 

określony do dnia 30 czerwca 2009r. 
     
§ 3. W związku z pełnieniem obowiązków dyrektora Publicznego Przedszkola nr 12 

w Kędzierzynie-Koźlu przyznaję Pani Bożenie Perużyńskiej dodatek funkcyjny 
w wysokości 470 zł. miesięcznie. 

 
§ 4. Dodatek przyznany zostaje na czas powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora 

przedszkola. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle oraz publikacji na 
stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle Biuletynu Informacji 
Publicznej. 

 PREZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
p.o. Kierownika Wydziału Oświaty i Wychowania 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Małgorzata Jagiełło (-) 


